Администрация города Сосновоборска

Управление образования администрации города Сосновоборска

(УО)

ПРИКАЗ

от «15» апреля  2013г.

№ 109
г. Сосновоборск
По итогам муниципального этапа

краевого форума «Молодежь и наука».
Направление: интеллектуальные игры
«Уник.Ум» (9-11 классы)

На основании протокола проведения муниципального этапа краевого форума «Молодежь и наука» в направлении: интеллектуальные игры: «Уник.Ум» (9-11 классы)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа краевого форума «Молодежь и наука» в направлении интеллектуальные игры: «Уник.Ум» (9-11 классы) (приложение 1).

2. Наградить дипломом Управления образования администрации города Сосновоборска и ценным подарком команду муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4» - победителя муниципального этапа форума «Молодежь и наука» в направлении интеллектуальные игры: «Уник.Ум» (9-11 классы).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя информационно-методического центра управления образования администрации города Сосновоборска (Л.А. Сухомлинова).
Руководитель управления

Г.Ф.Попова
Приложение 1 к приказу

Управления образования

администрации города Сосновоборска

от «15» апреля 2013г. №   109
Рейтинговый протокол
проведения муниципального этапа краевого форума «Молодежь и наука»
в направлении: интеллектуальные игры
«Уник.Ум» (9-11 классы)

	№ п/п
	Команды ОУ
	Члены жюри
	Сумма баллов (53,5)

	Химия

6 б.
	Физика

6 б.
	биоло-гия

10 б.
	Мате-матика

10 б.
	Сосно-воборск

8,5 б.
	Бонусные баллы  13б.

	1.
	МБОУ СОШ №4
	6
	6
	4
	10
	5,5
	7
	38,5

	2.
	МБОУ СОШ №2
	5
	6
	0
	10
	6,5
	7
	34,5

	3.
	«Эрудит» МБОУ СОШ №5
	5
	6
	2
	8
	4,5
	7
	32,5

	4.
	«Великолепная пятерка» МАОУ «Гимназия №1»
	2
	6
	0
	8
	3,5
	6
	25,5

	5.
	МБОУ СОШ №3
	0
	6
	0
	6
	3,5
	7
	22,5